
  

- 1 - 

 Číslo obchodního případu: 0568/2023  datum: 08.03.2023 

 Číslo objednávky:       datum:       
 

 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 673/2010 
na rozšíření geografického informačního systému MISYS – propojení 

GIS s webovými stránkami Města Lanškrouna 
ze dne 6. 10. 2010 ve znění dodatku č. 1 ze dne 11.05.2015  

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. Smluvní strany 

1. Zhotovitel: 

Název, adresa: GEPRO spol. s r.o. 

 Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 

IČO:  44851529 

DIČ: CZ44851529 

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5 

 číslo účtu: 121619379 / 0800 

Zastupuje:  Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel společnosti 

  tel. +420 257089811 

 e-mail: gepro@gepro.cz 

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 6395, spisová značka 22946 z 23.12.1991. 
 

2. Objednatel: 

Název, adresa: Město Lanškroun 

 nám. J. M. Marků 12, 563 16, Lanškroun 

IČO: 00279102 

DIČ: CZ699003828 

Plat. spojení: KB, a. s., pob. Lanškroun 

 číslo účtu: 19-2725-611 / 0100 

Zastupuje: Mgr. Radim Vetchý, starosta 

Pověřen převzetím:  

 tel. +420 465385111  

 e-mail: posta@lanskroun.eu 

 



  

- 2 - 

se dohodly na úpravě Smlouvy č. 673/2010 ze dne 6. 10. 2010 ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 
v následujícím rozsahu: 

 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je úprava ceny za poskytované služby dle čl. II. bodu 2.3. Smlouvy ve 
znění Dodatku č. 1  Původní znění článku II. bodu 2.3. se tedy ruší a nahrazuje se novým zněním 
tak, jak následuje: 

:  
„2.3 Základní služby: 

- zajištění provozu technického a programového vybavení, 
- průběžná odborná telefonická pomoc (hot-line); konzultační služby budou Objednateli 

poskytovány především v pracovních dnech v době od 8 do 17 hod. event. dle dohody, 
- běžná údržba programového vybavení, 
- zajištění ochrany dat před zneužitím, 
- garance funkceschopnosti systému. 

 
Úhrada všech výše uvedených služeb činí 2.500,- Kč měsíčně bez DPH. DPH bude účtováno 
dle platné legislativy v den zdanitelného plnění. Úhrada se provede fakturou Poskytovatele, 
který vystaví fakturu dle skutečného plnění smlouvy v půlročním období. V případě provozu 
služeb jen po část měsíce bude úhrada účtována alikvotním poměrem.“ 

2. Ostatní ustanovení v článku II. zůstávají nezměněny. 

 

III. Závěrečná ujednání 
 

1. Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí shora uvedené Smlouvy č. 673/2010 ve znění 
pozdějších dodatků.. 

2.  Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení 
s elektronickým podpisem v souladu se zákonem 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 včetně 
Smlouvy v Registru smluv MVČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Tento dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv MVČR. 

4. . Potvrzuje se podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, že tento dodatek se uzavírá v souladu se „Směrnicí pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun“ schváleným 
usnesením Rady města Lanškroun č. 199/RM/2023  ze dne  03.05.2023. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu 
s jeho písemným zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 

 
 

 



  

- 3 - 

V Praze dne .2023     V Lanškrouně dne  
 
Zhotovitel:      Objednatel:  
 
 
 
 
----------------------------------------------  ----------------------------------------------- 

 Ing. Zdenek Hoffmann    Mgr. Radim Vetchý 
jednatel a ředitel společnosti                    starosta 


		2023-12-07T13:36:52+0000


		2023-12-11T15:36:36+0100
	ING. ZDENEK HOFFMANN




